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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/komplet-seksownej-bielizny-biustonosz-i-stringi-xxl-p-22134.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Komplet zmystowej bielizny: biustonosz oraz stringi z paskami do poriczoch.
Wykonany z miekkiej, elastycznej koronki potgczonej z siateczka.

Dekolt biustonosza ozdobiony krysztatkami.

Z tytu zapiecie na haftki.

Stringi z 6 regulowanymi i odpinanymi paskami do ponczoch i odpinanym elementem.

Materiat: 90% poliamid, 10% elastan.

Komplet bez ponczoch

Komplet seksownej bielizny
biustonosz i stringi XXL

133,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

22131841061
4024144404520
4024144404520

Cottelli Collection Plus
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